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MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
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Egresos

Concepto

Aprobado
1

Ampliaciones /
(Reduccizones)

Modificado
3=(1+2)

Devengado
4

Pagado
5

Subejercicio
6=(3-4)

GOBIERNO

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENE}
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DI
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$371,549,494.00
$2,000,000.00
$350,812,612.00
$7,769,214.00
$10,967,668.00
$281,231,960.00
$0.00
$261,105,760.00
$1,760,197.00
$3,028,023.00
$209,814.00
$14,083,138.00
$1,045,028.00
$8,084,274.00
$0.00

$0.00
$1,559,274.00
$6,525,000.00
$25,300,000.00
$10,300,000.00
$15,000,000.00

$76,040,211.80
$0.00
-$2,539,152.76
$70,812,352.12
$7,767,012.44
-$39,007,486.84
$49,932,925.49
-$112,661,276.19
$1,569,037.18
$511,793.77
$10,916,314.19
$9,270,281.72
$1,453,437.00
$1,547,480.75
$203,356.16
$582,183.18
$761,941.41
$0.00
$24,932,008.75
$23,908,580.95
$1,023,427.80

$447,589,705.80
$2,000,000.00
$348,273,459.24
$78,581,566.12
$18,734,680.44
$242,224,473.16
$49,932,925.49
$148,444,483.81
$3,329,234.18
$3,539,816.77
$11,126,128.19
$23,353,419.72
$2,498,465.00
$9,631,754.75
$203,356.16
$582,183.18
$2,321,215.41
$6,525,000.00
$50,232,008.75
$34,208,580.95
$16,023,427.80

$146,404,572.14
$345,129.12
$112,821,132.28
$25,122,960.82
$8,115,349.92
$126,957,030.54
$43,167,605.28
$58,774,451.18
$2,862,551.49
$672,717.84
$8,490,427.20
$11,621,880.80
$1,367,396.75
$2,931,647.13
$203,159.96
$582,183.16
$382,906.49
$1,763,397.52
$8,343,978.79
$7,538,308.44
$805,670.35

$131,653,990.45
$345,129.12
$102,381,146.62
$24,331,866.00
$4,595,848.71
$95,562,667.05
$34,689,950.92
$42,257,323.91
$2,862,551.49
$447,928.01
$8,093,671.78
$6,714,863.76
$496,377.18
$1,293,400.34
$203,159.96
$582,183.16
$453,524.13
$54,533.09
$8,343,978.79
$7,538,308.44
$805,670.35

$301,185,133.66
$1,654,870.88
$235,452,326.96
$53,458,605.30
$10,619,330.52
$115,267,442.62
$6,765,320.21
$89,670,032.63
$466,682.69
$2,867,098.93
$2,635,700.99
$11,731,538.92
$1,131,068.25
$6,700,107.62
$196.20

$0.02
$1,938,308.92
$4,761,602.48
$41,888,029.96
$26,670,272.51
$15,217,757.45

Total del Gasto

$686,165,728.00

$63,512,214.46

$749,677,942.46

$284,637,228.60

$236,854,036.63

$465,040,713.86



